常州市新北区龙虎塘中学景观道路场地改造工程

零星工程中标结果公示

常州市新北区龙虎塘中学景观道路场地改造工程的评标工作已经结束，现将中标结果公示如下，中标单位 常州百锦苑景观工程有限公司 ，中标价为 784826.59 元，中标工期 45 天（日历日），中标质量标准 合格 ，中标项目负责人  费耀宇  。为征求广大干部群众对本工程招投标活动、投标单位的意见，现就有关事项通知如下：

1．反映问题的方式：在公示期内，任何单位可通过来信、来电、来访等形式，向零星工程招投标管理领导小组反映，联系人  姚雷  ，联系电话 0519-85487876 。

2．反映问题要求：以单位名义反映的应当加盖单位公章，反映问题要求实事求是。

3．自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

                招标人：常州市新北区龙虎塘中学
2017年 6 月 29 日

PAGE